

# Make-A-Wish®

TÜRKİYE



# Make-A-Wish® Türkiye'nin Yeni CEO'su Özlem Özen Oldu!

*Make-A-Wish® Türkiye (Bir Dilek Tut Derneği), CEO'luk koltuğuna Danışmanlık ve İnsan Kaynakları alanında uzun yıllar çalışmış olan Özlem Özen seçildi.*

*Hayati riskli hastalıklar ile mücadele eden 3-18 yaş arası çocukların kalplerinde yaşattıkları dilekleri gerçekleştirmek için, Türkiye'de 20 yılı aşkın süredir gönüllü olarak çalışan Make-A-Wish® Türkiye (Bir Dilek Tut Derneği), yeni CEO'sunu seçti.*

Psikoloji ve İnsan Kaynakları alanlarında başarılı bir geçmişe sahip, duyarlı ve içten bir lider olan Özlem Özen, 3-18 yaş arası hayati riskli hastalıkla mücadele eden çocukların hayallerini gerçekleştirme misyonunu daha da yukarılara taşımak için Make-A-Wish® Türkiye ailesinin CEO'su olarak göreve başladı.

Özen, çalışma kariyeri boyunca, insanların potansiyellerini ortaya çıkarmalarına ve en yüksek seviyeye ulaşmalarına yönelik stratejiler geliştirmiştir. Ayrıca, fark yaratma arzusunu, gönüllülük faaliyetlerinde bulunarak taçlandırmıştır.

Make-A-Wish® Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Miriam Dinç, atamaya ilişkin değerlendirmesinde, "Özlem'in hem çalışmaları hem de değerleri Make-A-Wish ile çok uyuyor. Tutkusu ve çalışkanlığı ile derneğimize önemli katkılarda bulunacağına inanıyorum" dedi.

Özlem Özen, "Make-A-Wish Türkiye'ye katıldığım için çok mutlu ve heyecanlıyım. Dileklerin gerçekleşmesi, zorlu hastalıklarla mücadele eden çocukların tedavisinde olumlu sonuçlar yaratıyor. Çocukları gülümsetebilmek çok güzel, özellikle de sağlıklarına bir nebze de olsa katkıda bulunabilmek büyük bir ayrıcalık. Dernek uzun yıllardır bu yolda emin adımlarla ilerliyor; bu güzel ekiple daha çok çocuğa ulaşmak ve onların dileklerini gerçekleştirmeyi hedefliyorum." Sözleri ile yeni görevi hakkındaki düşüncelerini dile getirdi.



# "29 Ekim'de 29 Dilek: Cumhuriyet'in 100. Yılı"

Cumhuriyetimizin 100. yılı kapsamında gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı proje ve sizlerin destekleri ile 29 Dilek Çocuğumuzun hayallerini gerçekleştirdik.

Yıldız Kurumlarımızın destekleriyle Dilek Çocuklarımız en çok hayalini kurdukları dileklerine kavuştular.

İyi ki varsınız...



Make-A-Wish®  
TÜRKİYE



# EKİM AYINDAN

## #HAYATABAGLAYANDİLEKLER



Make-A-Wish Türkiye olarak Ekim ayında, 23 değerli dilek çocuğumuzu hayallerine kavuşturmanın sevincini ve gururunu yaşadık. Siz değerli destekçilerimizle birlikte, çocuklarımızın yaşamlarına dokunarak, onların hayallerini gerçekleştirmek için önemli bir adım attık.

Bu özel ay boyunca, bağışlarınız ve katkılarınızla çocuklarımıza Barbi Evi, LOL Bebek Evi, Laptop, Tablet, Akülü Araba, Hoverboard gibi özel ve anlam dolu hediyeleri ulaştırdık.

Her bir dilek, çocuklarımızın yüzlerindeki neşe ve umutla dolu gülümsemeleri getirdi. Bu anlamlı buluşmalar, hayallerin gerçekleştiği anlara tanıklık ettiğimiz unutulmaz anlar oldu.

Make-A-Wish ailesi olarak, bu güzel süreçte bize destek olan herkese teşekkür ederiz. Bağışlarınız sayesinde çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirmenin yanı sıra, onlara umut ve güç kattık. Her dilek, bir geleceği aydınlatan bir ışık oldu ve bu sevinç dolu anlarda sizinle birlikte olmaktan büyük mutluluk duyduk.

Make-A-Wish Türkiye olarak, gelecekte de daha fazla çocuğa umut olmak ve hayallerini gerçekleştirmek adına çalışmalarımıza devam edeceğiz. Sizlerin desteği, bu anlamlı yolculuğumuzda bize güç veriyor ve çocuklarımızın hayatlarına dokunmamıza olanak tanıyor. Her bir katkınız, bir çocuğun hayatında kalıcı bir iz bırakmanın değerini taşıyor. İyi kalpliliğiniz ve duyarlılığınız için teşekkür ederiz.

Unutmayın Dilekler İçin  
*Limit Yoktur!*

**Şimdi Bağış Yap**

# DİLEK TASARIM EMPATİ ATÖLYESİ

Make-A-Wish Türkiye Ailesi, dilekleri gerçekleştirme serüveninde kurumlarla bir araya gelerek unutulmaz bir etkinliğe imza atmaya devam ediyoruz.

Ekim ayında gerçekleştirdiğimiz Dilek Tasarım Empati Atölyesi'nde, Alarko Holding, Burgan Bank ve Milhans Gıda ile birlikte 17 çocuğumuzu hayallerine ulaştırmak için adımlarımızı attık.

Make-A-Wish Türkiye misyonu ve çalışmalarıyla ilgili bilgilerin paylaşıldığı sunum, katılımcılara kurumun değerli çalışmalarını daha yakından tanıma fırsatı verilerek atölye çalışması başladı. Dileklerin nasıl gerçekleştirildiği ve bu süreçteki önemli adımları paylaşarak, kurum çalışanlarıyla duygusal bir bağ kurmayı hedefliyoruz.

Katılımcılar, çocukların hayallerini gerçekleştirme sürecini empatiyle deneyimleyerek, dileklerin nasıl daha özel ve unutulmaz hale getirilebileceği konusunda yaratıcı fikirler geliştirdiler.

Bu özel etkinlik, kurumlar ve çalışanları arasında güçlü bir bağ oluşturmanın yanı sıra, çocuklarımızın hayallerine ulaşmaları için önemli bir adımı simgeliyor. Make-A-Wish Türkiye ailesi olarak, her bir katılımcının desteğiyle daha fazla çocuğa umut olmayı sürdürüyoruz.







# YAZA VEDA PARTİSİ

## Gönüllü Buluşması

Make-A-Wish Türkiye ailesi olarak, gönüllülerimizle bir araya geldiğimiz samimi bir etkinlikle yaz mevsimine veda ettik.

Ofisimizde düzenlenen ve 35 kişinin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz Yaza Veda Partisi, gönüllülerimiz arasında sıcak bir atmosfer yarattı.

Özellikle ailemize yeni katılan gönüllülerimizin ağırlıklı olduğu akşamda, gönüllülerimiz birbirleriyle tanışma ve kaynaşma fırsatı buldular.

Ayrıca, aramıza yeni katılan CEO'muz 'Özlem Özen ile tanışma fırsatı da buldular.

Yönetim kadromuzun liderlik vizyonunu paylaşma imkanı, gönüllülerimiz için önemli bir deneyimdi.

Bu keyifli etkinlik, gönüllü ailemizle bir araya gelerek, güzel anılarla dolu bir yaz mevsimine veda etme şansı tanıdı. Gönüllülerimizin bir araya gelmesi, dileklerin gerçekleştirilmesindeki önemli rolünü hatırlatırken, gelecekte daha fazla çocuğa umut olma yolunda birlikte daha güçlü adımlar atma motivasyonunu artırdı.

# Hayalimi Paylaş Projesi

Make-A-Wish Türkiye ailesi olara, Hayalimi Paylaş Projesi kapsamında TEMA Bahçeşehir Fen ve Teknoloji Lisesi ile Marmara Koleji'nde, gönüllü eğitim seminerleri ile gençleri dilek gerçekleştirme süreçleri konusunda bilinçlendirme süreçlerimizi tamamladık.

Gençlere hayal kurma ve gerçekleştirme konusundaki önemli adımları aktarıyor ve kendi hayallerini tanımlamalarına yönlendiriyoruz. Seminerlerin ardından gençler, kendi toplulukları için anlamlı projeler geliştirmek üzere bir araya gelerek hayata bağlayan dileklere destek oluyorlar.

Bu projeler, gençlerin sosyal sorumluluk anlayışlarını güçlendirerek toplumlarına olumlu katkılarda bulunmalarına yardımcı oluyor. Gençleri hayallerini paylaşmaya, topluma faydalı projeler geliştirmeye teşvik ederek gelecekte daha güçlü bir toplumun temellerini atmalarına destek oluyoruz...







Make-A-Wish Türkiye SMS Hattımız daha fazla dilek çocuğuna ulaşabilmemiz için aralık ayında aktifleşmişti. Bu hat sayesinde, **“Destek olmayı çok istiyorum. Peki bunu en kolay nasıl yapabilirim?”** diye düşünen herkes, hiç yorulmadan gönlünce destek verebilir. Yapacağınız bu bağışlar sayesinde dilek çocuklarımızın hayallerine bir adım daha yaklaşacağız. Hemen şimdi denemeye ne dersiniz?





Şimdi Bağış Yap